
РЕШЕНИЕ № 2 от 29.06.2023 г.

межведомственной районной комиссии по взаимодействию в организации борьбы с 
преступностью и социальной профилактике правонарушений

О профилактике правонарушений и преступлений в молодежной среде, роль и 
влияние органов системы профилактики на снижение преступности в отношении 

несовершеннолетних и с их участием

Заслушав и обсудив информацию начальника отдела молодежной политики и спорта 
Администрации Глушковского района Курской области Ерощенко З.В., секретаря КДН и 
ЗП Глушковского района Курской области Геращенко С.В. межведомственная комиссия 
по взаимодействию в организации борьбы с преступностью и социальной профилактике 
правонарушений Глушковского района Курской области РЕШИЛА:

1 .Информации принять к сведению.
2. Рекомендовать Главам МО, отделу молодежной политики и спорта 

Администрации Глушковского района, отделу образования, КДН и ЗП вовлекать в 
волонтерские движения лиц, состоящих на учете в КДН и проводить совместную 
профилактическую работу.

3. Рекомендовать Главам МО, отделу молодежной политики и спорта 
Администрации Глушковского района, отделу образования, КДН и ЗП вовлекать в 
волонтерские движения лиц, состоящих на учете в КДН и проводить совместную 
профилактическую работу.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

ГОЛОСОВАЛИ: за - единогласно.

Зам. Председателя 
межведомственной комиссии по 
взаимодействию в организации 
борьбы с преступностью и социальной 

профилактике правонарушений В.Е. Масленников


